• prendere atto che, come indicato nei dati  relativi all’offerta riportati  nel  documento di stipula, i  costi
relativi alla sicurezza afferenti all’esercizio dell’attività svolta dall’impresa di cui all’art. 95, comma 10
del  D.lgs  50/2016,  per  l’esecuzione  del  presente  affidamento,  sono  pari  a  Euro  658,02  (  Seicento
cinquantotto//02) e sono compresi nell’offerta;

• procedere ai sensi dell’art. 32 comma 14 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. alla stipula del contratto mediante
scrittura  privata  con il  Rappresentante  Legale  della  società  Mettler-Toledo S.p.A.,  per  la  fornitura  di

[...]

di prendere atto che, come indicato nei  dati relativi all’offerta riportati nel documento di stipula, i costi
relativi alla sicurezza afferenti all’esercizio dell’attività svolta dall’impresa di cui all’art. 95, comma 10
del  D.lgs  50/2016,  per  l’esecuzione  del  presente  affidamento,  sono  pari  a  Euro  658,02  (  Seicento
cinquantotto//02) e sono compresi nell’offerta;

6. di  procedere  ai  sensi  dell’art.  32  comma 14 del  D.lgs.  n.  50/2016 e  s.m.i.  alla  stipula  del  contratto
mediante  scrittura  privata  con  il  Rappresentante  Legale  della  società  Mettler-Toledo  S.p.A.,  per  la